Terça-feira, 18 de julho de 2023 às 11:29, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4967533: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2023

CONVOCAÇÃO 02/2023

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4967533

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4967533

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

______________________________________________________________

EDITAL CHAMADA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2023

CONVOCAÇÃO 02/2023

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições
legais  e,  de  acordo  com o  Edital  de  Chamada  Pública  –  Processo
Seletivo  Simplificado  005/2023,  convoca a candidata classificada
conforme abaixo.

A candidata convocada deverá comparecer no prazo de até 02
(dois) dias úteis para assinar o termo de interesse na vaga, nas
dependências da Secretaria de Educação, situada na Avenida 25 de
Julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC, no horário compreendido das
08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h.

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL – 30 horas
Classificação Candidato

1º SIRLENE JORDÃO

Agrolândia, 18 de julho de 2023.

José Constante
Prefeito Municipal

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2023-07-18T11:29:03-0300